

RÁMCOVÁ ZMLUVA NA DODANIE TOVARU

uzatvorená podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok 1. Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Názov: „Jeseň Života“ Zariadenie sociálnych služieb Levice
Sídlo: Družstevnícka 22, Levice, 93401
Štatutárny orgán: Mgr. Anna Psárska -riaditeľka
IČO: 42119383
DIČ: 202 263 8354
IČ DPH:
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 7000 329 166/8180
telefón: 036/6312 942
/ďalej len kupujúci /

1.2 Predávajúci:

Názov: MIRA OFFICE s.r.o
Sídlo: Tulipánová 6, 937 01 Želiezovce
Konajúca prostredníctvom: Ing. Tibor Csenger, konateľ
IČO: 36 76 11 76
IČ DPH: SK2022354598
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu: 222837033/0900
/ďalej len predávajúci/

uzatvárajú túto zmluvu na dodanie tovaru.

Článok 2. Preambula

- 2.1 Zmluva na dodanie tovaru /ďalej len zmluva/ sa uzatvára s úspešným uchádzačom, ktorý predložil cenovú ponuku na základe „Výzvy na predloženie ponuky“ na predmet zákazky: „Kancelársky materiál“.

Článok 3. Predmet plnenia zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je:
- zásobovanie kupujúceho kancelárskymi potrebami podľa cenovej ponuky v prílohe č. 1.
 - doprava predmetu zákazky na adresu obstarávateľa.
- 3.2 Množstvo a rozsah predmetu zmluvy na 3 kalendárne roky plnenia zmluvy je uvedený v prílohe č. 1 zmluvy.
- 3.3 Uvádzané množstvá predstavujú predpokladanú spotrebu. Tabuľkové počty neopravňujú predávajúceho trvať na odbere uvádzaných množstiev jednotlivých komodít a taktiež umožňujú kupujúcemu tento počet prekročiť podľa potrieb kupujúceho.
- 3.4 Kupujúci si vyhradzuje právo nakúpiť počas trvania tejto zmluvy aj tovar neuvedený v tejto zmluve, ktorý bude potrebný, alebo sa objaví na trhu ako nový tovar.
- 3.5 Kúpujúci si vyhradzuje právo objednať tovar nad rámec zazmluvneného množstva a sortimentu podľa aktuálnej ponuky predávajú a potreby kupujúceho .

Článok 4. Miesto plnenia a lehota dodania tovaru

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky podľa čl. 3. tejto zmluvy v čase a množstve podľa písomnej alebo telefonicko-objednávky. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
- 4.2 Miestom dodania je: „JESEŇ ŽIVOTA“ Zariadenie sociálnych služieb, Družstevnícka 22 Levice – sklad – kancelárske potreby.
- 4.3 Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená prevádzka zariadenia.
- 4.4 Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
- 4.5 Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
 - faktúra,
 - dodacie listy.

Článok 5. Cena a platobné podmienky

- 5.1 Kúpna cena bola stavená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky č. 87/1999 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách.
- 5.2 Cena zahŕňa všetky náklady spojené s poskytovaním služieb.
- 5.3 Poskytovateľ je povinný fakturovať dodávky tovaru, podľa čl. 2 zmluvy za jednotkové ceny predmetu zmluvy uvedené v Prílohe č. 1 a tieto sú maximálne počas trvania platnosti zmluvy.
- 5.4 Poskytovateľ služieb sa zaväzuje nezmeniť uvedenú cenovú ponuku počas trvania zmluvy.
- 5.5 V prípade, že počas plnenia zmluvy predávajúci môže poskytnúť dodávky predmetu zmluvy v akciovom zvýhodnenom cenovom režime, túto skutočnosť písomne oznámi kupujúcemu. V tomto prípade platí pre fakturáciu flexibilná akciová cena.
- 5.6 Úhrada za poskytované služby bude vykonaná na základe faktúry za obdobie dodávky raz mesačne.
- 5.7 Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy. **Lehota splatnosti faktúr je 60 kalendárnych dní** odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

Článok 6. Možnosť a spôsob úpravy ceny

- 6.1 Kúpnu cenu je možné meniť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán, a to v prípade:
 - zmeny colných a daňových predpisov,
- 6.2 Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia, zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.

Článok 7. Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

- 7.1 Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Článok 8.

Vznik, doba platnosti a skončenie platnosti zmluvy

- 8.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, **36 mesiacov**, t.j. **od 16.2.2015 do 15.2.2018**.
- 8.2 Zmluvu je možné ešte pred ukončením doby platnosti ukončiť:
- 8.2.1 **pisomnou dohodou obidvoch zmluvných strán**, v písomnej dohode o skončení zmluvy sa uvedie deň, ku ktorému zmluva skončí. Ak deň skončenia zmluvy nie je v dohode uvedený, skončí sa zmluva posledným dňom v mesiaci, v ktorom bola písomná dohoda podpísaná oprávnenými osobami zmluvných strán,
- 8.2.2 **pisomnou výpoveďou** ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu, pričom **výpovedná lehota je trojmesačná** a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
- 8.2.3 Podstatným porušením Zmluvy zo strany poskytovateľa sa na účely tejto zmluvy rozumie poskytovanie nekvalitných dodávok tovaru, na ktoré bol predávajúci opakovane – 3x/mesiac a bezvýsledne písomne upozornený a nezabezpečil okamžitú nápravu.
- 8.2.4 Podstatným porušením zmluvy zo strany kupujúceho sa na účely tejto zmluvy rozumie najmä neplnenie záväzkov v zmysle článku 5. tejto zmluvy, na ktoré bol objednávateľ služieb písomne upozornený a napriek tomu nezabezpečil nápravu.

Článok 9.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 9.1 Predávajúci je povinný:
- dodať predmet zmluvy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a v objednávke spresnenom množstve do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu do 24 hodín od obdržania písomnej alebo telefonической objednávky.
- 9.2 Kupujúci je povinný:
- požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 2 dní pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak.
 - v objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo, sortiment podľa Prílohy č. 1 a článku 5. tejto zmluvy, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie výrobkov na dodacom liste v hmotnostných jednotkách.

Článok 10.

Zmluvné pokuty

- 10.1 Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:
- 10.1.1 Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
- 10.1.2 V prípade omeškania so zaplatením faktúry, jej predávajúci kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

Článok 11.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

- 11.1 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

Článok 12.
Zodpovednosť za vady a záruka

- 12.1 Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka:
- vady zjavné, zistené pri prevzatí dodávky, je kupujúci povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne,
 - vady skryté a vady akosti má kupujúci právo reklamovať počas celej doby spotreby tovaru. Kupujúci je povinný tieto vady reklamovať čo najskôr, najneskôr však do 5 dní od ich zistenia a to písomne.
 - predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu väd zjavných ihneď, najneskôr však do 15 dní od doručenia reklamácie. Reklamáciu skrytých väd tovaru a väd akosti je predávajúci povinný vysporiadať do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
 - vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezvadného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpenej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.
- 12.2 Záruka sa vzťahuje na kvalitu potravín.
- 12.3 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené kupujúcim - neodbornou manipuláciou s tovarom alebo nevhodným skladovaním tovaru.

Článok 13.
Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, i keď ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
- 13.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 13.3 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci a predávajúci po jednom vyhotovení.
- 13.4 Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
- 13.5 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy bude Príloha č.1 – Stanovenie zmluvnej ceny, podpísaná obidvomi zmluvnými stranami.
- 13.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán .
- 13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Želiezovciach, dňa: 30.12.2014

Predávajúci:

IRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánová 176
011 354598

Ing.

V Leviciach, dňa: 30.12.2014

Kupujúci:

„JEŠŤ ŽIVOTA“
nie svojimi slovami plus

.....

.....

MIRAOFFICE s.r.o., ul.červ.armády 22, Levice

Cenová ponuka "kancelársé potreby"

P.č.	NÁZOV	Množstvo	MJ	JC bez DPH	Cena bez DPH za množstvo	DPH 20%	Cena s DPH
1	alobal chalupeřský 3 m	60	ks	1,600 €	96,000 €	19,200 €	115,200 €
2	archiv box A4 7,5cm	30	ks	0,850 €	25,500 €	5,100 €	30,600 €
3	blok kocka9x9x5cm lep.	15	ks	0,450 €	6,750 €	1,350 €	8,100 €
4	blok samolepiaci 51x38 mm - sada 3 ks	120	ks	0,299 €	35,880 €	7,176 €	43,056 €
5	blok samolepiaci 75x75 mm - 100 ks	120	ks	0,165 €	19,800 €	3,960 €	23,760 €
6	celofán 700x1000	360	ks	0,069 €	24,840 €	4,968 €	29,808 €
7	ceruzka grafitová	60	ks	0,050 €	3,000 €	0,600 €	3,600 €
8	cestovný príkaz A5 20 listov	15	ks	1,100 €	16,500 €	3,300 €	19,800 €
13	diár denný	48	ks	1,990 €	95,520 €	19,104 €	114,624 €
14	dierovač	9	ks	1,350 €	12,150 €	2,430 €	14,580 €
15	disky CD-R VERBATIM	60	bal	0,420 €	25,200 €	5,040 €	30,240 €
16	doska A4 klip	30	ks	0,400 €	12,000 €	2,400 €	14,400 €
17	dovolenka A6 samoprepis 100 listov	120	ks	0,690 €	82,800 €	16,560 €	99,360 €
18	dvojhárky štvorček	200	ks	0,019 €	3,800 €	0,760 €	4,560 €
19	dvojhárka čistý	550	ks	0,019 €	10,450 €	2,090 €	12,540 €
20	dvojhárka linajkový	500	ks	0,019 €	9,500 €	1,900 €	11,400 €
21	etikety	30	ks	0,450 €	13,500 €	2,700 €	16,200 €
22	euroobal A4 - 100 ks/balenie	90	bal.	1,250 €	112,500 €	22,500 €	135,000 €
23	fixka na textil	50	ks	0,250 €	12,500 €	2,500 €	15,000 €
24	fixy farebné sada 12 ks	12	sád	0,550 €	6,600 €	1,320 €	7,920 €
25	guma	15	ks	0,090 €	1,350 €	0,270 €	1,620 €
26	kalendár stolový	110	ks	0,850 €	93,500 €	18,700 €	112,200 €
27	kalkulačka stolová	9	ks	3,500 €	31,500 €	6,300 €	37,800 €
28	kartón farebnýA4	90	ks	0,090 €	8,100 €	1,620 €	9,720 €
29	knihka A4 100listová	30	ks	0,990 €	29,700 €	5,940 €	35,640 €
30	knihka A4 150 listová	30	ks	1,550 €	46,500 €	9,300 €	55,800 €
31	knihka A4 200 listová	30	ks	2,100 €	63,000 €	12,600 €	75,600 €
32	knihka A5 100 listová	30	ks	0,500 €	15,000 €	3,000 €	18,000 €

33	Kniha prírodnov a odchodov	30	ks	0,929 €	27,870 €	5,574 €	33,444 €
34	konfety	15	ks	0,490 €	7,350 €	1,470 €	8,820 €
35	korková tabuľa 40x60	6	ks	2,650 €	15,900 €	3,180 €	19,080 €
36	korková tabuľa 60x90	9	ks	3,900 €	35,100 €	7,020 €	42,120 €
37	kreповý papier farebný	30	ks	0,250 €	7,500 €	1,500 €	9,000 €
38	lepiaca páska 24x33	40	ks	0,180 €	7,200 €	1,440 €	8,640 €
39	lepiaca páska 48x66 hn	12	ks	0,450 €	5,400 €	1,080 €	6,480 €
40	lepiaca páska farebná 50x66	6	ks	0,690 €	4,140 €	0,828 €	4,968 €
41	lepidlo HERKULES 130 g	12	ks	1,550 €	18,600 €	3,720 €	22,320 €
42	lepidlo tekuté Školák	60	ks	0,750 €	45,000 €	9,000 €	54,000 €
43	lepiaci stick	12	ks	0,200 €	2,400 €	0,480 €	2,880 €
44	miešadlo 1000 ks	6	bal	1,990 €	11,940 €	2,388 €	14,328 €
45	mikulaške sáčky	540	ks	0,099 €	53,460 €	10,692 €	64,152 €
46	Náhr. kazeta PRITT	105	ks	1,850 €	194,250 €	38,850 €	233,100 €
47	náplň CANON CRG 728	21	ks	15,000 €	315,000 €	63,000 €	378,000 €
48	náplň do karšbloku A4	30	bal	0,990 €	29,700 €	5,940 €	35,640 €
49	náplň do karšbloku A5	15	bal	0,550 €	8,250 €	1,650 €	9,900 €
50	Náplň HP CE 285 A repas.	60	ks	15,000 €	900,000 €	180,000 €	1 080,000 €
51	Náplň HP CF 283 A repas	36	ks	16,000 €	576,000 €	115,200 €	691,200 €
52	Náplň HP Q2612A repas.	18	ks	12,000 €	216,000 €	43,200 €	259,200 €
53	Náplň HP Q5949A repas.	30	ks	18,000 €	540,000 €	108,000 €	648,000 €
54	Náplň Pilot Frixon modrá	18	ks	1,200 €	21,600 €	4,320 €	25,920 €
55	Náplň SAMSUNG P406C 4 farby	12	sady	145,000 €	1 740,000 €	348,000 €	2 088,000 €
57	Náplň tuha do pera červená obyč.	150	ks	0,040 €	6,000 €	1,200 €	7,200 €
58	Náplň tuha do pera modrá obyč.	1200	ks	0,040 €	48,000 €	9,600 €	57,600 €
59	nožnice	9	ks	0,650 €	5,850 €	1,170 €	7,020 €
60	obal A4 "L"	30	ks	0,090 €	2,700 €	0,540 €	3,240 €
61	obal PVC A4 vývesný	30	ks	0,220 €	6,600 €	1,320 €	7,920 €
62	obálka C5 samolepiace - 100 ks	45	bal.	1,490 €	67,050 €	13,410 €	80,460 €
63	obálky B6 doporučene	60	ks	0,033 €	1,980 €	0,396 €	2,376 €
64	obálky C4 samolepiace - 100 ks	15	bal.	0,039 €	0,585 €	0,117 €	0,702 €
65	obálky C6 samolepiace - 100 ks	30	bal.	0,850 €	25,500 €	5,100 €	30,600 €
66	obálky veľké B4	60	ks	0,045 €	2,700 €	0,540 €	3,240 €
67	obrus PVC 110x130	12	ks	1,690 €	20,280 €	4,056 €	24,336 €
68	odklad. mapa 3chlopňová s gumičkou prešpán.	450	ks	0,500 €	225,000 €	45,000 €	270,000 €
69	odklad. mapa bez chlóp. Prešpánová	60	ks	0,200 €	12,000 €	2,400 €	14,400 €

70	opravný lak AQUACOR 18ml	9	ks	0,450 €	4,050 €	0,810 €	4,860 €
71	opravný stroj PRITT	45	ks	2,690 €	121,050 €	24,210 €	145,260 €
72	Pap.tacky 10x16/100	12	bal.	1,100 €	13,200 €	2,640 €	15,840 €
73	Pap.tacky 13x20/100	15	bal.	1,550 €	23,250 €	4,650 €	27,900 €
74	pap.tacky 16x23/100	24	bal.	2,450 €	58,800 €	11,760 €	70,560 €
75	papier upratovací 20 m	30	rolek	3,300 €	99,000 €	19,800 €	118,800 €
76	papierové obrusky 33x33/100ks farebné	75	bal.	0,750 €	56,250 €	11,250 €	67,500 €
77	pastelky 12 ks	30	bal.	0,490 €	14,700 €	2,940 €	17,640 €
78	Pero modré guľôčkové	90	ks	0,065 €	5,850 €	1,170 €	7,020 €
80	plastelína 10 ks	15	ks	0,590 €	8,850 €	1,770 €	10,620 €
81	pohár 300 ml 100 ks	6	bal.	2,200 €	13,200 €	2,640 €	15,840 €
82	pokladničná kniha samoprepis	18	ks	3,253 €	58,554 €	11,711 €	70,265 €
83	popisovač čierny	60	ks	0,200 €	12,000 €	2,400 €	14,400 €
84	popisovač na magnetickú tabuľu	20	ks	0,399 €	7,980 €	1,596 €	9,576 €
85	potvrdenie o zúčtovaniach a vyplateniach príjmov	60	ks	0,036 €	2,160 €	0,432 €	2,592 €
86	Potvrdenka s juxtou samopr. číslovaná	30	ks	0,690 €	20,700 €	4,140 €	24,840 €
87	Poukaz na zdravotnú pomôcku 100 ks	40	ks	0,720 €	28,800 €	5,760 €	34,560 €
88	Pravítko transparentné 30 cm	9	ks	0,150 €	1,350 €	0,270 €	1,620 €
89	prepuska A7 100 listová	60	ks	0,280 €	16,800 €	3,360 €	20,160 €
90	príjmový pokladničný doklad samoprepis číslovaný	30	ks	0,750 €	22,500 €	4,500 €	27,000 €
91	prkaz na doprovod osoby so zdr. Posthnutim 100	60	ks	0,432 €	25,920 €	5,184 €	31,104 €
92	poduška pečiatková	6	ks	0,990 €	5,940 €	1,188 €	7,128 €
93	rozošivačka klasická	6	ks	0,250 €	1,500 €	0,300 €	1,800 €
94	rychlolviazac A4 obyčajný	360	ks	0,075 €	27,000 €	5,400 €	32,400 €
95	rychlolviazac A4 závesný	600	ks	0,099 €	59,400 €	11,880 €	71,280 €
96	rychlolviazac presvitný	90	ks	0,110 €	9,900 €	1,980 €	11,880 €
99	serpentinky 4 m	15	ks	0,190 €	2,850 €	0,570 €	3,420 €
100	skladová karta A5	1200	ks	0,025 €	30,000 €	6,000 €	36,000 €
101	spisová doska mramor	120	ks	0,299 €	35,880 €	7,176 €	43,056 €
102	spony do zošivačky 24/6 - 1000 ks v krabicike	120	ks	0,110 €	13,200 €	2,640 €	15,840 €
103	Spony dopisné 32mm	150	ks	0,139 €	20,850 €	4,170 €	25,020 €
104	strúhačko uzavreté	12	ks	0,135 €	1,620 €	0,324 €	1,944 €
106	svečky kónické	150	ks	0,199 €	29,850 €	5,970 €	35,820 €
107	šanon pákový A4 5cm	100	ks	0,850 €	85,000 €	17,000 €	102,000 €
108	šanon pákový A4 7 cm	360	ks	0,850 €	306,000 €	61,200 €	367,200 €
109	Satňový blok farebný	36	bal.	0,350 €	12,600 €	2,520 €	15,120 €

110	špagát lanový 100g	45	ks	0,550 €	24,750 €	4,950 €	29,700 €
111	špagálie s hrotom 100 ks	30	bal.	0,590 €	17,700 €	3,540 €	21,240 €
112	špáradlá v kelínku	30	bal.	0,299 €	8,970 €	1,794 €	10,764 €
113	špendlíky	30	bal.	0,290 €	8,700 €	1,740 €	10,440 €
114	štetec plochý	20	ks	0,170 €	3,400 €	0,680 €	4,080 €
116	voskovky 12 ks	20	bal.	0,220 €	4,400 €	0,880 €	5,280 €
117	Vydavkový pokladničný doklad samoprep.	60	ks	0,690 €	41,400 €	8,280 €	49,680 €
118	Vyhľadzenie k zd. prímov	120	ks	0,040 €	4,800 €	0,960 €	5,760 €
121	Výkaz mzdových nárokov	3000	ks	0,030 €	90,000 €	18,000 €	108,000 €
122	výkres A4	120	ks	0,018 €	2,160 €	0,432 €	2,592 €
123	Xerox papier A4	900	ks	2,180 €	1,962,000 €	392,400 €	2,354,400 €
124	Xerox papier A4 farebný	90	ks	5,900 €	531,000 €	106,200 €	637,200 €
125	Zápisník bezpeč. práce A5	30	ks	0,332 €	9,960 €	1,992 €	11,952 €
126	Záznam o prevádzke vozidla	30	ks	1,250 €	37,500 €	7,500 €	45,000 €
127	Záznam o prevádzke vozidla osob. Dopravy	45	ks	1,250 €	56,250 €	11,250 €	67,500 €
128	zdravotný záznam	150	ks	0,119 €	17,850 €	3,570 €	21,420 €
129	zošit A4 linačkový	60	ks	0,330 €	19,800 €	3,960 €	23,760 €
130	Zošit A5 linačkový	150	ks	0,160 €	24,000 €	4,800 €	28,800 €
131	zošit A6 linačkový	30	ks	0,080 €	2,400 €	0,480 €	2,880 €
132	zošívacia	8	ks	1,400 €	11,200 €	2,240 €	13,440 €
133	zvyšovače farebné	60	ks	0,290 €	17,400 €	3,480 €	20,880 €
134	Žiadamka na prepravu	45	ks	0,490 €	22,050 €	4,410 €	26,460 €
135	Žiadamka o vypratie a opravu prádla	45	ks	0,990 €	44,550 €	8,910 €	53,460 €
136	Žiadosť o výkon. výpoč. A4	180	ks	0,040 €	7,200 €	1,440 €	8,640 €
137	Nešpecifikovaný tovar v rámci rozšírenie sortimentu	x	x		1 000,000 €	200,000 €	1 200,000 €
x	SPOLU za 36 mesiacov	x	x		11 346,339 €	2 269,268 €	13 615,607 €

MIRA OFFICE s.r.o.
 ul. červ. armády 22
 Levice
 09003/436660
 Gejza Csenger

28.11.2014 Levice

MIRA OFFICE, s.r.o.
 ul. červ. armády 22, 937 01 Zehorovice
 36 761 176
 IČO: 2022354598

JESEŇ ŽIVOT
 Zariadenie sociálnych
 služieb